In administracione voluntatis et desiderij: et fm spiritū: id est iudicio rationis. Tunc enī perfecte implentur mandata: qm̄ decem sensus ita applicantur et corp⁹ ministrat/ voluntas desiderat: et spūs iudicando comprobatur. **Et dari pauperib⁹.** Job. xij. a. dicit solum iudam hoc dixisse. Unde habetur ibi: Dixit

et dari pauperibus: Et fremebant in eam. Iesus autez dixit: Simite eam. Quid illi molesti estis? Bonum opus operata est in me: Semper enim pauperes habetis vobiscum: et cum volueritis potestis illis benefacere: me autē non sp̄ habebit. Qd̄ habuit hoc fecit: p̄uenit vngere corpus meū in sepulturā. Amen dico vobis: vbiq̄q̄ p̄dicatū

erit euāgelū istud i vniuerso mundo: et qd̄ fecit hęc narrabitur in memoriā eius. **Et iudas scariothis vnus de duodecim abijt ad sūmos sacerdotēs: vt prodēret eum illis. Qm̄ audientes gāusi sūt et p̄miserunt ei pecuniam se daturōs. Et querēbat quomodo illum oportune traderet. Et primā die aq̄ymozum quando pascha immolabāt:**

Et dāri pauperibus: Et fremebant in eam. Iesus autez dixit: Simite eam. Quid illi molesti estis? Bonum opus operata est in me: Semper enim pauperes habetis vobiscum: et cum volueritis potestis illis benefacere: me autē non sp̄ habebit. Qd̄ habuit hoc fecit: p̄uenit vngere corpus meū in sepulturā. Amen dico vobis: vbiq̄q̄ p̄dicatū erit euāgelū istud i vniuerso mundo: et qd̄ fecit hęc narrabitur in memoriā eius. **Et iudas scariothis vnus de duodecim abijt ad sūmos sacerdotēs: vt prodēret eum illis. Qm̄ audientes gāusi sūt et p̄miserunt ei pecuniam se daturōs. Et querēbat quomodo illum oportune traderet. Et primā die aq̄ymozum quando pascha immolabāt:**

tantū i effusione vnguenti. Et b̄ approbat p̄suetudo ecclesiastica. Quarta enī feria ante cenā ante eplam legit p̄phetia: Esa. lxxij. d. q̄ dicit Ecce merces ei⁹ cum eo. Et p̄phetavit esaias de iuda. Hinc etiā scdm̄ locū post sextā feriā q̄ dñs crucifix⁹ est obiit quarta feria in ieiunijs et afflictionib⁹ celebrādis: qz in ea fuit dñs vendit⁹. **Mora**

Et dāri pauperibus: Et fremebant in eam. Iesus autez dixit: Simite eam. Quid illi molesti estis? Bonum opus operata est in me: Semper enim pauperes habetis vobiscum: et cum volueritis potestis illis benefacere: me autē non sp̄ habebit. Qd̄ habuit hoc fecit: p̄uenit vngere corpus meū in sepulturā. Amen dico vobis: vbiq̄q̄ p̄dicatū erit euāgelū istud i vniuerso mundo: et qd̄ fecit hęc narrabitur in memoriā eius. **Et iudas scariothis vnus de duodecim abijt ad sūmos sacerdotēs: vt prodēret eum illis. Qm̄ audientes gāusi sūt et p̄miserunt ei pecuniam se daturōs. Et querēbat quomodo illum oportune traderet. Et primā die aq̄ymozum quando pascha immolabāt:**